POCCUMNCKASA SEAEPALNA
KanuHunHrpapgckaa o6nacTb
MYHNUUMANBHOE BIOA>XETHOE YUPEXXAEHVE AOMNOJ/THUTEJ/IBHOIO
OBPA3OBAHUA NMPABAVNHCKOIO MYHNUWIMAJIbBHOIO OKPYTA
«JOM JETCKOI'O TBOPYECTBA»

Jlom getckoro TBopyecTsa r.lpaBgmMHCKa
238400, KannHuHrpaackas o6nactb, r. NpaBavHCK, yn. Komcomonbckas,2

238410, KanMHuHrpaackas obnactb, M. XKenesHoJopoXHblIi, yn. LLkonbHas,2

tel: 8-401-57-2-13-35, 2-35-89 email:ddt.pravdmsk@gmail,com
.http://ddtpravdmsk.kladschool.ru/contacts

Mpuka3Ne21/2
ot 31 asrycta 2023 roga

« O6 YyCTaHOBNEHMW Nefarornyeckoli HarpysKku
paboTHMKOB [lomMa AeTCKOro TBopYecTBa I. MpaBAnMHCKa»

B cBa3u ¢ Havyanom Hosoro 2023-2024 y4yebHoro roga B [loMe 4eTCKOro
TBOpYecTBa I. [MpaBamHCKa

NMPNKASBIBAIO:

1,YTtBepanTh ¢ 01.09.2023 roga nefarorMyeckyto Harpysky pabotHukos [oma
[IeTCKOro TBopyecTtsa r. [NpaBaMHCKa:

Nen/n ®UO neparora [OMKHOCTb HarpyLia
yac CTaBKa
1. ApyctamaH PuHcume CTenaHoBHa Meparor gon. 4,5 0,25
06pa3oBaHuns-
COBMECTUTESb
2. borpgaHoBa MapuHa ViBaHOBHa Meparor gon, 9 0,5
o0bpa3oBaHus-

coBMmecTuTenob-Ne 40

3. Becenosa EneHa BnaguMmupoBHa Meparor gon. 6 0,34
obpa3oBaHus-
COBMECTUTENb

4. [epTHep BukTtopus CepreesHa Meparor gon. 6 0,33
o6pasoBaHus-
COBMECTUTENb

5. "'ynbHUK EneHa AnekcaHapoBHa Meparor gon. 6 0,33

06pa3oBaHusA-
COBMECTUTENb



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

[apeukunHa Onbra HuKonaesHa

EnnceeHko Hatanbsi AHaTONMbEBHA

3annatoB Wnbst Bacunbesuy

3acyxuHa

AHacTacusi AnekceeBHa

KasaHueBa CBeTnaHa AHaTo/IbeBHa

Kauep Bacnnnii Muxainosuy

Kpyrnosa /lrogmuna IMpuropbesHa

Ky6aluunHa /liogmuna BnagumuposHa

Kyppssuesa Mapusa NeTpoBHa

KypoepoBaTaTbaHak bopucosHa

NeyxunHa CeeTnaHa l'eopruesHa

MagxuTosa Osnibra HukonaeeHa

MapTuHoBcKasa Jllogmuna ButanbesHa

MaToB Hukonai BukTtopoBuy

MwuHoB BukTop AHaTO/MbLEBUY

Meparor gon.
06pas3oBaHus-
COBMECTUTENb

Meparor gon.
06pa3oBaHus-
COBMECTUTESb

eoBMecTuUTENb-MNP A0

Meparor gon.
06pa3oBaHms-
COBMeCTUTESb

Meparor gon.
06pa3oBaHus-
COBMECTUTENb

Meparor gon.
06pa3oBaHus-
COBMECTUTENb

Meparor gon.
o0bpasoBaHuA-
COBMECTUTENb

Meparor gon.
o0bpa3oBaHus-
OCHOBHOI-M® 0

MMeparor gon.
06pa3oBaHNs- OCHOBHOWA

Meparor gon.
o6pa3oBaHus-
COBMECTUTENb

Meparor gon. o6pasoBaHus
-0CHOBHOW M® A0

Megaror gon. 06pa3oBaHus

Meparor gon.
o0bpa3oBaHus-
COBMeCTUTEb

Meparor gon.
06pa3oBaHNSA-0CHOBHOA

Meparor gon.
obpasoBaHus-
coBMecTuTeNnb- M0
Meparor gon.
06pa3oBaHUA- OCHOBHOM,

BHYTpPEHHEE COBMELLEHNE

Meparor gon.
o6pa3oBaHus-
COBMECTUTESb

MNeparor gon.

1

14

20

0,5

0,17

0,5

0,33

0,5

0,33

0,33

0,61

0,78

0,33

0,5

0,33

111

0,5

0,5

0,5

0,5

101

111



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

MupoHoBa AHacTacus AnekceeBHa

Mocksunyesa Tamapa BnagnmumposHa

OscengaH CepuHe CasfoBHa

OrapkoBa AHHa ropeBHa

MaHyeHKo BaneHTuHa BnagnmmnposHa

[NapxomoB Buktop ®ununnosuy

MNapxomoBa TaTtbAHa BnagummposHa

Mepos Cepreii Muxaiinosuy

ConosbeB Ceprein Bacunbesny

Creuytok NeHHagwnii Cepreesny

Crtongaposa Tamapa [MaBnoBHa

CyprtaeBa Hagexga BnagumuposHa

TenatHuk MNaBen AnekcaHgposuy

TpudgoHosa MapnHa CangbypxoHoBHa

06pa3oBaHuMs-
COBMECTUTENb

Meparor gon.
o6pa3oBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.
obpa3oBaHus-

coBMecTuTenb-Ne 40

Meparor gon.
obpa3oBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.
obpa3oBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.
06pa3oBaHus-
COBMECTUTENb

MMeparor gon.

06pa3oBaHns- BHYTPEHHee

COBMeLLEHNE

Meparor gon.
obpas3oBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.

06pa3oBaHNSA-0CHOBHOA

Meparor gon.
obpa3oBaHus-
COBMECTUTESb

2 nporpammsbl- Me A0

Meparor gon.
obpa3oBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.
obpasoBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.
obpa3oBaHus-

coBmecTuTenb-NMNe 00

Meparor gon.
06pa3oBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.
obpasoBaHus-

coBMecTuUTeNnb-M® 00

0,5

0,5

0,33

0,22

0,34

0,5

0,5

0,33

0,5

0,33

0,33

0,5

0,33

0,5



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

YBapoB AHApeit AHaTONbeBNY

XauartypoBa 3Be/iHa ApCceHOBHa

Yepkacosa VipuHa BnagumnpoBHa

LLIHypkoBa HunHa KOpbeBHa

Bactok EBreHuii Buktoposuy

BakaHcus OBceeHKO EneHa

EBreHbeBHa

byTeHko Bnaga lOpbeBHa

NTOIO:

NTOIO:

MMeparor gon.
o6pas3oBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon,
06pa3oBaHus-
COBMECTUTENb

Meparor gon.
o06pasoBaHus-

coBMecTUTENb-MN® A0

Meparor gon.
obpasoBaHus-

coBMecTuTenb-Ne A0

Meparor gon.
o0bpa3oBaHus-

coBMecTuUTenb-MNe A0

Meparor gon.
o0bpasoBaHus-
COBMECTUTESb

Meparor gon.
06pa3oBaHus-
COBMECTUTENb

N0

OO KETHbIE

4 0,22

6
0,33
6 0,34
9 0,5
9 0,5
45 0,25
6 0,33

110 6,12
219 12,17
329 18,29

2. KOHTpOAb 3a NCNONIHEHMEM MPUKa3a BO3NOXKNUTL Ha 3aMecTUTeNs
ampektopa MapTteHoBcKkyto Slea8LLL 8 nTanbeBKryT

OupekTop Aoma

TBOpYecTBa T. [1

V- O

MapxomoB B.®.



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpmkaT 726242342903868691666490759959119263676517201205
Bnagened Mapxomos BUKTop GUAKMNNIOBKY

OedcTevTened C13.09.2023 no 12.09.2024
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